
GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 24/09/2023
Hora Listado: 16:11:09

FINAL VII CAMPEONATO REGIONAL DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: 770623170

1 CATEGORIA SCRATCH MASCULINO (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Ortiz De Pinedo Fernandez, ALDEAMAYOR -3,3 M M 1 -5 71 71
2 Trujillo Jimenes, Andres SALAMANCA FORUM 6,9 M M 2 7 76 76

De Antonio Palermo, Alberto VILLA CUELLAR 2,7 M M 1 2 76 76
4 Perez De Diego  Gomez, Manu ISLA DOS AGUAS 3,1 M M 1 2 77 77

Garcia Novella, Javier ALDEAMAYOR 2,0 M M 1 1 77 77
6 Velasco Frutos, Jose Miguel ENTREPINOS 2,1 M M 1 1 79 79
7 Lavandeira Poyato, Tomas ALDEAMAYOR 7,9 M M 2 8 80 80

Sanz Martin, Jose Angel GRIJOTA 6,3 M M 2 6 80 80
9 Gonzalez Pertejo, Jose Anto GOLF 2,9 M M 1 2 81 81

10 Gonzalez Villa, Roberto LEON-PROSACYR 2,8 M M 1 2 82 82
Alonso Martin, Jorge SALAMANCA FORUM 1,8 M M 1 1 82 82

12 Nilsson, Andre ENTREPINOS 7,9 M M 2 8 83 83
Elias Gonzalez, Fernando LA FAISANERA 6,9 M M 2 7 83 83
Garcia-PeÃ±uela De Miguel, LA FAISANERA -0,2 M M 1 -1 83 83

15 Ortiz De Pinedo Armendia, P ALDEAMAYOR 4,8 M M 2 4 84 84
16 Villalba Villasur, Carmelo GRIJOTA 9,6 M M 2 10 85 85

Ortiz De Pinedo Armendia, D ALDEAMAYOR 5,4 M M 2 5 85 85
18 Marfil Gutierrez, Jose Luis ENTREPINOS 5,6 M M 2 5 86 86
19 Gomez Hernandez, Miguel ENTREPINOS 11,3 M M 2 11 88 88
20 Rodriguez Beltran, Miguel A NATURAVILA GOLF 11,2 M M 2 11 91 91
21 Paniagua Echevarria, Christ HIERRO 3 10,7 M M 2 11 92 92
22 Pesquera Garcia, Mariano VILLA CUELLAR 10,9 M M 2 11 98 98



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 24/09/2023
Hora Listado: 17:20:48

FINAL VII CAMPEONATO REGIONAL DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: 770623170

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Ortiz De Pinedo Fernandez, ALDEAMAYOR 4,3 M F 1 5 78 78
2 Arroyo OrdoÃ±ez, Mercedes ISLA DOS AGUAS 6,5 S F 2 7 85 85
3 Carrisque Sanchez, Sonia ARANDA 9,9 S F 2 11 88 88

Valbuena Rodrigo, Maria Yol LA GALERA 6,9 S F 2 8 88 88
5 Srisaengorn, Suban ISLA DOS AGUAS 7,4 M F 2 8 89 89
6 Elosua De Juan, Pilar LEON-PROSACYR 10,9 S F 2 12 92 92
7 Sanchez Palla, Pilar LA GALERA 15,3 S F 3 17 98 98
8 Ortiz De Pinedo Armendia, E ALDEAMAYOR 10,8 I F 2 12 100 100
9 Altable Izquierdo, MÂªanton FEDERACIÓN CAST 15,8 S F 3 17 102 102

Kim, Myung Sim ZAMORA 14,2 S F 3 15 102 102
11 Lopez Serrano, Eugenia LA GALERA 17,7 C F 3 19 104 104



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 24/09/2023
Hora Listado: 16:11:33

FINAL VII CAMPEONATO REGIONAL DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: 770623170

2ª CATEGORIA SCRATCH MASCULINO (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Sebastian Sanz, Carlos De LA GALERA 11,6 M M 3 12 86 86
2 Iglesias Gutierrez, Jose An SALAMANCA FORUM 13,2 M M 3 14 87 87

Regueras Escudero, Elias LA GALERA 12,9 M M 3 13 87 87
4 Rojano Martinez, Jose Manue FEDERACIÓN CAST 13,0 M M 3 13 88 88

Perez De Diego Martinez, Jo ISLA DOS AGUAS 11,6 M M 3 12 88 88
6 Escorial Esteban, Juan Carl ARANDA 12,1 M M 3 12 91 91
7 Navajo Gallego, Jose SALAMANCA FORUM 17,0 M M 3 18 92 92
8 Extremo Recio, Luis Carlos ISLA DOS AGUAS 14,8 M M 3 15 93 93
9 Grande Alcain, Miguel FEDERACIÓN CAST 17,5 M M 3 18 95 95

Paes Martin, Angel SALAMANCA FORUM 14,8 M M 3 15 95 95
11 Garcia Carbajal, Jose Angel VILLARRIN 14,3 M M 3 15 98 98
12 Corujo Simal, Fernando HIERRO 3 11,8 M M 3 12 99 99
13 Gutierrez Vegara, Francisco ISLA DOS AGUAS 15,9 M M 3 17 101 101
14 Hernandez Gajate, Manuel LA GALERA 12,9 M M 3 13 105 105



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 24/09/2023
Hora Listado: 17:21:18

FINAL VII CAMPEONATO REGIONAL DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: 770623170

2 CATEGORIA SCRATCH DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Bergara Vallejos, Gloria ZARAPICOS 19,8 M F 4 21 100 100
2 Martinez Barroso, Eva ALDEAMAYOR 24,9 M F 4 27 101 101

Galisteo Alonso, Nuria NATURAVILA GOLF 20,7 M F 4 22 101 101
4 Martinez Rubio, Gloria SORIA 24,7 M F 4 27 116 116



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 24/09/2023
Hora Listado: 16:11:51

FINAL VII CAMPEONATO REGIONAL DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: 770623170

3 CATEGORIA SCRATCH CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Diaz Vazquez, Jose Luis HIERRO 3 20,7 M M 4 22 95 95
2 Calvo Del Rey, Jose CLUB ZAMORA 20,3 M M 4 21 96 96
3 Rivera Garrido, Francisco LA GALERA 24,1 M M 4 26 99 99
4 Jimenez Lopez, Jesus Carlos ISLA DOS AGUAS 23,4 M M 4 25 105 105
5 Gonzalo Aragon, Gregorio SORIA 19,2 M M 4 20 106 106
6 Rivero Friera, Luis Angel ALDEAMAYOR 20,5 M M 4 22 109 109
7 Cuevas Casero, Pelayo ISLA DOS AGUAS 18,5 M M 4 19 111 111
8 Puerta IbaÃ±ez, Jose Antoni SORIA 25,5 M M 4 27 113 113



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 24/09/2023
Hora Listado: 16:10:20

FINAL VII CAMPEONATO REGIONAL DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: 770623170

CLASIFICACIÓN HANDICAP ABSOLUTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Trujillo Jimenes, Andres SALAMANCA FORUM 6,9 M M 2 7 69 69
2 Lavandeira Poyato, Tomas ALDEAMAYOR 7,9 M M 2 8 72 72
3 Iglesias Gutierrez, Jose An SALAMANCA FORUM 13,2 M M 3 14 73 73

Diaz Vazquez, Jose Luis HIERRO 3 20,7 M M 4 22 73 73
Rivera Garrido, Francisco LA GALERA 24,1 M M 4 26 73 73

6 De Antonio Palermo, Alberto VILLA CUELLAR 2,7 M M 1 2 74 74
Sanz Martin, Jose Angel GRIJOTA 6,3 M M 2 6 74 74
Sebastian Sanz, Carlos De LA GALERA 11,6 M M 3 12 74 74
Regueras Escudero, Elias LA GALERA 12,9 M M 3 13 74 74
Navajo Gallego, Jose SALAMANCA FORUM 17,0 M M 3 18 74 74

11 Perez De Diego  Gomez, Manu ISLA DOS AGUAS 3,1 M M 1 2 75 75
Nilsson, Andre ENTREPINOS 7,9 M M 2 8 75 75
Villalba Villasur, Carmelo GRIJOTA 9,6 M M 2 10 75 75
Rojano Martinez, Jose Manue FEDERACIÓN CAST 13,0 M M 3 13 75 75
Calvo Del Rey, Jose CLUB ZAMORA 20,3 M M 4 21 75 75

16 Ortiz De Pinedo Fernandez, ALDEAMAYOR -3,3 M M 1 -5 76 76
Garcia Novella, Javier ALDEAMAYOR 2,0 M M 1 1 76 76
Elias Gonzalez, Fernando LA FAISANERA 6,9 M M 2 7 76 76
Perez De Diego Martinez, Jo ISLA DOS AGUAS 11,6 M M 3 12 76 76

20 Gomez Hernandez, Miguel ENTREPINOS 11,3 M M 2 11 77 77
Grande Alcain, Miguel FEDERACIÓN CAST 17,5 M M 3 18 77 77

22 Velasco Frutos, Jose Miguel ENTREPINOS 2,1 M M 1 1 78 78
Extremo Recio, Luis Carlos ISLA DOS AGUAS 14,8 M M 3 15 78 78

24 Gonzalez Pertejo, Jose Anto GOLF 2,9 M M 1 2 79 79
Escorial Esteban, Juan Carl ARANDA 12,1 M M 3 12 79 79

26 Gonzalez Villa, Roberto LEON-PROSACYR 2,8 M M 1 2 80 80
Ortiz De Pinedo Armendia, P ALDEAMAYOR 4,8 M M 2 4 80 80
Ortiz De Pinedo Armendia, D ALDEAMAYOR 5,4 M M 2 5 80 80
Rodriguez Beltran, Miguel A NATURAVILA GOLF 11,2 M M 2 11 80 80
Paes Martin, Angel SALAMANCA FORUM 14,8 M M 3 15 80 80
Jimenez Lopez, Jesus Carlos ISLA DOS AGUAS 23,4 M M 4 25 80 80

32 Alonso Martin, Jorge SALAMANCA FORUM 1,8 M M 1 1 81 81
Marfil Gutierrez, Jose Luis ENTREPINOS 5,6 M M 2 5 81 81
Paniagua Echevarria, Christ HIERRO 3 10,7 M M 2 11 81 81

35 Garcia Carbajal, Jose Angel VILLARRIN 14,3 M M 3 15 83 83
36 Garcia-PeÃ±uela De Miguel, LA FAISANERA -0,2 M M 1 -1 84 84

Gutierrez Vegara, Francisco ISLA DOS AGUAS 15,9 M M 3 17 84 84
38 Gonzalo Aragon, Gregorio SORIA 19,2 M M 4 20 86 86

Puerta IbaÃ±ez, Jose Antoni SORIA 25,5 M M 4 27 86 86
40 Pesquera Garcia, Mariano VILLA CUELLAR 10,9 M M 2 11 87 87

Corujo Simal, Fernando HIERRO 3 11,8 M M 3 12 87 87
Rivero Friera, Luis Angel ALDEAMAYOR 20,5 M M 4 22 87 87

43 Hernandez Gajate, Manuel LA GALERA 12,9 M M 3 13 92 92
Cuevas Casero, Pelayo ISLA DOS AGUAS 18,5 M M 4 19 92 92



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 24/09/2023
Hora Listado: 16:10:44

FINAL VII CAMPEONATO REGIONAL DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: 770623170

CLASIFICACIÓN HANDICAP ABSOLUTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Ortiz De Pinedo Fernandez, ALDEAMAYOR 4,3 M F 1 5 73 73
2 Martinez Barroso, Eva ALDEAMAYOR 24,9 M F 4 27 74 74
3 Carrisque Sanchez, Sonia ARANDA 9,9 M F 2 11 77 77
4 Arroyo OrdoÃ±ez, Mercedes ISLA DOS AGUAS 6,5 M F 2 7 78 78
5 Bergara Vallejos, Gloria ZARAPICOS 19,8 M F 4 21 79 79

Galisteo Alonso, Nuria NATURAVILA GOLF 20,7 M F 4 22 79 79
7 Valbuena Rodrigo, Maria Yol LA GALERA 6,9 M F 2 8 80 80

Elosua De Juan, Pilar LEON-PROSACYR 10,9 M F 2 12 80 80
9 Srisaengorn, Suban ISLA DOS AGUAS 7,4 M F 2 8 81 81

Sanchez Palla, Pilar LA GALERA 15,3 M F 3 17 81 81
11 Altable Izquierdo, MÂªanton FEDERACIÓN CAST 15,8 M F 3 17 85 85

Lopez Serrano, Eugenia LA GALERA 17,7 M F 3 19 85 85
13 Kim, Myung Sim ZAMORA 14,2 M F 3 15 87 87
14 Ortiz De Pinedo Armendia, E ALDEAMAYOR 10,8 M F 2 12 88 88
15 Martinez Rubio, Gloria SORIA 24,7 M F 4 27 89 89


